
 

RALLY KLATOVY 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Klatovy, 1. – 2. 10. 2015 

 

Datum: 30. 9. 2015 Čas: 18.00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokument: 1.1 

Subject: Bulletin nr. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

 

 

1 
 

Ve zvláštních ustanoveních se mění a doplňuje následující: 
 
2.4 Hlavní činovníci 

Zástupce hlavního lékaře: MUDr. Ivo Hrdina MUDr. Miroslav Horn 
Hlavní technický komisař Stanislav Mrkvan Václav Šedivý 
 
PROGRAM 

 Otevření servisního parkoviště 
 Datum: 01. 10. 2015 
 Čas: 15:00 – 22:00 
 Datum: 02. 10. 2015 
 Čas: od 06:00 
 Administrativní přejímka 

Administrativní přejímku bude možné absolvovat již při prezentaci a předání itinerářů a 
dokumentů. 

 Datum: 2. 10. 2015 
 Čas: 16:00 – 18:00 19:00 
 Místo: ARBO, spol. s.r.o. (Rozvojová zóna 530, Janovice nad Úhlavou) 
 GPS: 49.3303536N, 13.2075569E 
 Technická přejímka, plombování a značení dílů 
 Datum: 2. 10. 2015 
 Čas: 16:30 – 18:30 19:30 
 Místo: ARBO, spol. s.r.o. (Rozvojová zóna 530, Janovice nad Úhlavou) 

GPS: 49.3303536N, 13.2075569E 

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
6.1 Povinná reklama 

na startovních číslech (reklama A): Rally Klatovy 
na přední tabulce (reklama B): Rally Klatovy 
na zadním štítku (reklama B): Rally Klatovy 

 

12. DALŠÍ POSTUPY 
12.1 Způsob slavnostního startu a pořadí 

Před startem do 1. etapy (ČK 0 nám. Míru, Klatovy) se musí posádky i s vozidly dostavit do 
zóny startu 10 minut před svým startovním časem uvedeným ve startovní listině.  Popis 
příjezdu do startovní zóny je uveden v itineráři. Začátek zóny, kde se kontroluje čas 
příjezdu, bude označen žlutým panelem ČK. Pozdní příjezd o více než 5 minut znamená 
jednorázovou pokutu 1.000 Kč / 40 €. Start bude proveden na startovní rampě státní vlajkou 
následujícím způsobem: 
Start bude proveden na startovní rampě státní vlajkou následujícím způsobem: 
- 5 sekund před startem startér zvedne vlajku do vodorovné polohy před přední kapotu 

vozidla 
- v okamžiku startu mávne startér vlajkou vzhůru a tím bude vozidlo odstartováno. 
- posádce, která se zpozdí na startu sekce o více než 15 minut, nebude povolen start do 

této sekce. 



 

RALLY KLATOVY 
M ČR v automobilových rally (MČR) 
Klatovy, 1. – 2. 10. 2015 

 

Datum: 30. 9. 2015 Čas: 18.00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokument: 1.1 

Subject: Bulletin nr. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

 

 

2 
 

12.9 Průzkumná vozidla 
12.9.1 Čas vjezdu do RZ = -50 minut před prvním vozidlem Rally Klatovy (později již 

nebude žádné průzkumné vozidlo na trať RZ v žádném případě vpuštěno). 
12.9.2 Průzkumné vozidlo musí být řádně označeno označením dodaným pořadatelem. 
12.9.3 Průzkumné vozidlo musí být vybaveno GPS sledovací jednotkou pro seznamovací 

jízdy posádky, pro kterou průzkumné jízdy provádí. 
12.9.4 Pořadateli musí být nahlášeno jméno posádky, typ a značka vozidla, registrační 

značka a telefonní číslo, na kterém bude posádka průzkumného vozu po celou 
dobu soutěže k zastižení. 

12.9.5 Každá posádka může mít nejvýše jedno průzkumné vozidlo. 
12.9.6 Poplatek za průzkumné vozidlo je 1 500 Kč. 
12.9.7 Každá průzkumná posádka obdrží označení na vozidlo, 1 ks itineráře a předběžný 

plán vjezdu na jednotlivé RZ (může být operativně upraveno podle aktuálního 
stavu při soutěži). 

12.9.8 Pořadatel si vyhrazuje právo nevpustit průzkumná vozidla na některé rychlostní 
zkoušky z důvodu vyšší moci. 

12.9.9 V případě porušení těchto pravidel nebude průzkumnému vozidlu umožněno 
pokračování v soutěži.  

12.10. Super RZ – Polookruhová rychlostní zkouška RZ 1/5 
12.10.1 V polookruhové rychlostní zkoušce se stejná část trati (okruh) projíždí několikrát 

za sebou. Po odstartování do RZ posádka pokračuje podle itineráře v jízdě po 
okruhové trati, absolvuje stanovený počet kol, která si sama počítá. Po 
absolvování předepsaného počtu kol pokračuje dle itineráře do letmého cíle.  

12.10.2 Posádka, která neabsolvuje plný počet předepsaných okruhů, obdrží ke svému 
času penalizaci 2 minuty za každý nedokončený okruh (s výjimkou případů podle 
čl. 12.10.3). Posádce, která ujede více okruhů než je předepsaný počet, bude 
započítán skutečný čas za všechny odjeté okruhy a bude oznámena sportovním 
komisařům. 

12.10.3 Posádky, kterým byla vyvěšena žlutá vlajka, pokračují sníženou rychlostí až k 
výjezdu z okruhu a ihned pokračují do cíle rychlostní zkoušky (bez ohledu na 
počet absolvovaných kol). Těmto posádkám bude přidělen náhradní čas v souladu 
s čl. 39 SPR FAS AČR 2015. 

 
 

 
………………………………………. 

Jiří Valenta 
Ředitel závodu 

 
Schváleno FAS AČR dne 1. 10. 2015 
 

 


